2010年浙江省体育专业术科、特招生和高水平运动员专项测

试通知  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B5_99_c65_646906.htm 浙江省教育考试院关于2010年普

通高校招生体育专业术科、特招生和高水平运动员专项测试

工作的通知各市、县（市、区）高校招生办（考试中心、考

试院），有关高校： 现就我省2010年普通高校招生体育专业

术科、体育专业特招生和高水平运动员体育专项测试工作有

关事项通知如下： 一、报名办法 2010年体育专业术科、体育

专业特招生和高水平运动员体育专项测试报名与普通高考文

化课考试报名一并进行。符合报名参加上述测试条件的考生

，请按报名信息采集要求准确输入报考信息并办理报名信息

确认手续。 二、测试安排及要求 （一）上述测试项目及时间

安排详见附件1，我省招收高水平运动员的高校及项目详见附

件2。 （二）参加体育专业术科测试的考生须在本人所在批

次测试前一天，持《术科测试准考证》、身份证到指定考点

报到，了解测试编组情况和注意事项，并在测试当日，按规

定时间检录、候考。 因病、女生例假等不能正常参加测试的

考生，须凭县级以上人民医院证明于开考前向考评组提出书

面申请，经考评组长与主考商议同意的，可允许补测。补测

于4月26日上午在指定考点进行。参加补测的考生须重新缴纳

补测费。 （三）参加体育专业特招生与高水平运动员体育专

项测试的考生，须于4月10日持《专项测试准考证》、身份证

到指定考点报到，了解相关项目测试场地和注意事项；并于4

月11日上午准时参加测试。 （四）考生须按时参加上述测试

，逾期不补。 三、其他相关事项 （一）普通高校招生体育专

业术科、体育专业特招生、高水平运动员专项测试考评教师

由有关招生院校推荐，我院选定聘请。各校推荐的考评教师

须符合具有讲师以上职称或教研室主任以上职务或国家一级

以上裁判资格，当年无直系亲属参加本次测试的要求。《浙

江省普通高校招生体育专业术科、体育专业特招生和高水平

运动员专项测试考评教师推荐表》（见附件3），于3月25日

前报我院考务处。 （二）体育专业考生体育术科成绩库由承

担体育专业术科测试的各考点按以设区市为单位、分男女，

从高分到低分的要求整理。整理后打印的《2010年浙江省普

通高校体育专业考生体育术科成绩登记册》报我院考务处审

核、备案，数据库报我院信息技术处；各市考生《2010年浙

江省普通高校体育专业考生体育术科成绩登记册》及载有该

市考生成绩的《2010年浙江省普通高校体育专业术科测试考

生登记表》电子版发送各市教育考试机构；载有考生成绩的

《2010年浙江省普通高校体育专业术科测试考生登记表》，

于5月12日前以挂号形式寄送各位考生。 （三）体育专业特招

生与高水平运动员体育专项测试考生成绩库由承担此项测试

的考点按分市、分男女，分项目、测试成绩由高到低排序的

要求整理，并导入《2010年浙江省体育特招生、高水平运动

员体育专项测试登记表》，上述材料电子版数据库于4月20日

前报我院信息技术处，考生成绩登记册打印稿报我院考务处

。 附件： 1、测试项目及时间安排 2、浙江省招收高水平运动

员学校（含项目）名单 3、浙江省普通高校招生体育专业术

科、特招生和高水平运动员专项测试考评教师推荐表（略）

4、2010年浙江省体育术科、特招生和高水平运动员专项测试

工作进程表浙江省教育考试院2010年3月7日 最新2010高考信

息请访问：浙江高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com